
FRP0079

Машина для приготування  
дитячої суміші Baby Brezza®  
Formula Pro® Mini

Будь ласка, прочитайте уважно, щоб переконатися, що Formula Pro® Mini  
працює належним чином.

Інструкція
з використання
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Важливі заходи з техніки безпеки
•  Пристрій не можна занурювати у рідину.
•  Цей пристрій призначено виключно для домашнього використання.
•  Якщо шнур живлення пошкоджений, він повинен бути замінений виробником, щоб уникнути не-

безпеки.
•  Цей пристрій може використовуватися дітьми віком від 8 років і старше, якщо вони перебувають 

під наглядом дорослого або належним чином проінструктовані щодо правильного використання 
пристрою особою, відповідальною за їхню безпеку, і розуміють пов’язані з цим ризики.

•  Очищення та технічне обслуговування цього пристрою не можуть виконувати діти, якщо вони 
не досягли 8-річного віку та не перебувають під наглядом дорослого. Зберігайте пристрій та його 
шнур у недоступному для дітей місці.

•  Цей пристрій можна використовувати людям з обмеженими фізичними, сенсорними чи розумо-
вими можливостями або з відсутністю досвіду та знань, якщо вони це роблять під наглядом, або 
ж якщо вони отримали інструкції з безпечного використання пристрою та розуміють пов’язану 
з цим небезпеку.

•  Слідкуйте за дітьми, щоб вони не гралися з пристроєм.

Маркування вказує на те, що пристрій не слід утилізувати разом з іншим побутовим 
сміттям на території ЄС. Щоб запобігти можливій шкоді навколишньому середо-
вищу чи здоров’ю людини внаслідок неорганізованої утилізації, пристрій підлягає 
переробці для повторного використання матеріальних ресурсів. Щоб здати при-
стрій, який був у використанні, скористайтеся системою повернення або зверніться 
до продавця, у якого був він придбаний. Вони можуть здати цей пристрий на еко-
логічно безпечну переробку.

 ПОПЕРЕДЖЕННЯ:

•  налаштування та догляд мають важливе значення для ефективної роботи вашого Formula Pro® 
Mini. Будь ласка, дотримуйтесь усіх інструкцій належним чином;

•  для немовлят віком до 6 місяців завжди використовуйте дистильовану або кип’ячену воду, набли-
жену до кімнатної температури;

•  ніколи не наливайте киплячу/гарячу воду в резервуар для води. Використовуйте бутильовану 
воду, яка підходить для приготування дитячої суміші;

•  водопровідна некип’ячена вода та/або нестерилізовані дитячі пляшечки можуть можуть мати не-
гативний вплив на здоров’я вашого малюка;

•  готуйте лише одну пляшечку за раз та ретельно дотримуйтесь усіх інструкцій;
•  не зберігайте залишки дитячої суміші. Якщо ваша дитина народилася недоношеною, з низькою 

вагою або з імунодефіцитом, проконсультуйтеся з педіатром перед використанням цього при-
строю.

ТЕХНІЧНІ ДАНІ  
МОДЕЛЬ: FRP0079
НАПРУГА ЖИВЛЕННЯ: 220-240 В 50~60ГЦ 

СТРУМ: 2.5 А 
ПОТУЖНІСТЬ ДВИГУНА: 20 ВТ 
ПОТУЖНІСТЬ НАГРІВАЧА: 250 ВТ

Збережіть цю інструкцію для подальшого використання  
у майбутньому 
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Будь ласка, уважно прочитайте 
інструкцію, щоб отримати  
максимальну користь  
від Formula Pro® Mini. 

Вітаємо!
Дякуємо за покупку Baby Brezza 
Formula Pro® Mini. 

У Baby Brezza ми розробили Formula 
Pro® Mini, щоб допомогти батькам 
заощадити час і позбавити їх від 
зайвого клопоту, пов’язаного  
з годуванням немовлят.



4

УВАГА!  
Перед використанням пристрою  
виконайте такі дії:
•  поставте Formula Pro® Mini на стіл або іншу рівну поверхню і поверніть  

задньою стороною до себе;

•  зніміть резервуар для води разом з кришкою, вимийте їх теплою мильною водою,  
а потім висушіть;

•  наповніть резервуар для води бутильованою водою, придатною для приготування  
дитячої суміші, або кип’яченою водою, наближеної до кімнатної температури;

•  встановіть резервуар для води та кришку назад на основу, поверніть пристрій  
лицьовою стороною до себе та підключіть його до мережі;

•  пристрій подасть один звуковий сигнал, щоб повідомити, що він увімкнений. Ви також побачите, 
як вмикається РК-дисплей. Якщо РК-дисплей не світиться під час підключення до мережі,  
натисніть кнопку живлення, щоб увімкнути пристрій.

Тепер необхідно прополоскати внутрішню  
частину пристрою.
•  Візьміть чашку або пляшку об’ємом понад 300 мл і поставте її під лійку.
•  Кілька разів натисніть кнопку ml на панелі керування, доки на РК-дисплеї  

не з’явиться напис 300 ml. 
•  Натисніть кнопку start на панелі керування. Formula Pro® Mini виллє 300 мл води.
•  Утилізуйте воду, яка зіллється, або використайте її для поливу рослин.

Тепер ви можете відключити пристрій від мережі, 
вийняти всі деталі, як показано на наступній сторінці, 
і розпочати налаштування Formula Pro® Mini.
•  Ознайомтеся з назвами деталей на наступній сторінці, а потім розпочніть налаштування. 
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Для використання з високими 
пляшечками на сайті babybrezza.
eu можна придбати підставку.

Деталі Formula Pro® Mini Необхідно розібрати та помити всі деталі  
(крім основи), потім ретельно просушити їх.  
Процедура збірки показана на сторінках 6 та 7.

Кришка контейнера для суміші

Колесо для перемішування

Фіксуюча кришка з силіконовим 
скребком

Отвір для висипання суміші

Мірне колесо

Контейнер для суміші

Вісь

Кришка лійки 

Відсік для лійки

Піддон для  
збирання крапель

Лійка

  Ніколи не мийте контейнер для су-
міші в посудомийній машині, стери-
лізаторі або мікрохвильовій печі!

Панель керування

Шнур живлення  
(ззаду – не показаний)

Основа

Кришка від резервуару  
для води

Резервуар  
для води
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Інструкція з налаштування

Після миття цих деталей вручну переко-
найтеся, що вони повністю висохли пе-
ред збіркою.

Помістіть вісь на основу, як показано 
на малюнку.

З’єднайте лійку та кришку лійки. Потім 
вставте зібрану лійку у відсік для лійки, 
посунувши її вгору, а потім всередину.

Потому помістіть контейнер для суміші 
на основу так, щоб надруковане марку-
вання було розташоване до вас.
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Продовження інструкції з налаштування

Помістіть мірне колесо в контейнер для 
суміші, розмістивши його на вісь плоскою 
стороною вниз. Переконайтеся, що отво-
ри в мірному колесі знаходяться в тому 
самому положенні, як показано на ма-
люнку.

Переконайтеся, що фіксуюча кришка  
зафіксована на мірному колесі.

Помістіть передній край фіксуючої криш-
ки вглиб/передньої частини контейнера 
для суміші, ПІД ВИСТУПОМ. Потому по-
суньте отвір у фіксуючій кришці поверх 
осі і натисніть вниз, щоб зафіксувати 
на місці.

Після цього помістіть колесо для перемі-
шування на вісь і сильно натисніть вниз, 
поки не почуєте «клац». Переконайтеся, 
що колесо для перемішування надійно 
зафіксоване.

ВАЖЛИВО!

клацклац клацклац

Тепер можна додавати суміш та готувати першу пляшечку.
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Приготування першої пляшечки

Установка піддону для збирання крапель

Акуратно засипте суміш у контейнер для 
суміші. Переконайтеся, що суміш знахо-
диться між відмітками MIN та MAX, на-
друкованими на контейнері для суміші.

Піддон для крапель можна використову-
вати в 2 положеннях, щоб ваша пляшечка 
помістилася під лійкою.

Закрийте контейнер кришкою та повер-
ніть її за годинниковою стрілкою до упору. 
Це активує захисний вимикач та зафіксує 
контейнер для суміші на основі. 
Щоб вийняти контейнер для суміші, повер-
ніть кришку проти годинникової стрілки.

Помістіть піддон для крапель так, щоб 
ваша пляшечка знаходилася якомога 
ближче до лійки, щоб уникнути проли-
вання. 

На наступній сторінці ми розглянемо 
кнопки керування.
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Formula Pro® Mini – управління та експлуатація

Параметри суміші та води

Температура води

Кнопка пуск: натисніть,  
щоб почати виливання суміші.

РК-дисплей: показує 
вибрані функції  
та попередження

Кнопка вибору налаштувань 
для суміші: натисніть, щоб  
вибрати номер налаштування 
для вашої марки та типу суміші.

Кнопка живлення: 
натисніть, щоб увімкнути 
або вимкнути пристрій. 
Натисніть, щоб зупинити 
виливання.

Кнопка мл: натисніть,  
щоб вибрати кількість води 
в мілілітрах (натисніть 
та утримуйте кнопку  
протягом 5 секунд,  
щоб змінити на унції).

Індикатор налаштування суміші: використовуйте кнопку  , щоб вибрати налаштування 
суміші від 1-10.

Індикатор мл: використовуйте кнопку , щоб вибрати кількість мл води для змішування  
з сумішшю. Можна вибрати між 60, 90, 120, 150, 180, 210, 240, 270 та 300 мл води.  
Пристрій не передбачений для приготування пляшечки об’ємом 30 мл.

Значок температури блиматиме при нагріванні, поки вода не досягне температури тіла.  
Можливість регулювання температури води відсутня.

Попереджувальні символи
Formula Pro® Mini не працюватиме, якщо на РК-дисплеї світиться один із цих символів.

Кришка для суміші відкрита: кришка контейнера для суміші закрита нещільно або неправильно 
зафіксована на контейнері. Перевірте кришку контейнера для суміші, якщо цей символ горить.

Низький рівень води: заповніть резервуар для води, якщо цей символ горить.

Необхідно очистити лійку: цей символ буде загорятися щоразу після приготування 4 пляшечок 
поспіль. Коли загориться цей символ, вийміть лійку, промийте та повністю висушіть її, а потім 
помістіть її назад на основу. Для отримання додаткової інформації див. стор. 12

Лійка відсутня: лійка вийнята або встановлена не повністю. Переконайтеся, що лійка розміщена 
правильно, якщо світиться цей символ.
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Продовження приготування першої пляшечки
Переконайтеся, що пристрій Formula Pro® Mini увімкнений у розетку.

Натисніть кнопку  кілька разів, щоб 
вибрати налаштування від 1 до 10. 

Важливо, щоб ви вибрали правильні 
налаштування для вашої марки та типу 
суміші. 

Перейдіть на сайт babybrezza.eu, щоб 
дізнатися про правильні налаштування  
для вашого типу суміші.

Для приготування суміші натисніть кно-
пку . 

Formula Pro® Mini запам’ятає нала-
штування та кількість мл, навіть після 
вимкнення живлення. Вам не потрібно 
буде вибирати налаштування суміші 
щоразу, коли ви готуєте. Ви завжди 
можете змінити кількість мл або нала-
штування суміші, натиснувши необхідні 
кнопки знову.

Натисніть кнопку  кілька разів, щоб 
вибрати кількість мл води, яка вам  
знадобиться для приготування. 

Кількість мл вказує лише обсяг води. Він 
не включає обсягу суміші, що додається 
при змішуванні.

Індикатор температури буде блимати  
постійно, поки не буде досягнуто заданої 
температури.
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Продовження приготування першої пляшечки

Перевірте рівень  
отриманої суміші

Formula Pro® Mini змішує суміш та воду ра-
зом, а потім автоматично припиняє робо-
ту, коли змішування завершено.

Деякі суміші можуть братися грудочка-
ми, які за своєю природою важко змішу-
ються з водою.

БУДЬ ЛАСКА, ЗВЕРНІТЬ УВАГУ: об’єм от-
риманої суміші буде більшим, ніж кіль-
кість вибраних мл через доданий обсяг 
суміші та/або відмінностей у маркуванні 
пляшечок. 

Наприклад: 120 мл води плюс об’єм сумі-
ші складають приблизно 130-140 мл.

ВАЖЛИВО!

Перевірте наявність грудочок і за потре-
би струсіть пляшечку. Перевірте темпера-
туру та погодуйте дитину.

Засипайте суміш, коли в контейнері  
для суміші видно мітку REFILL.
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Інструкція щодо щоденного догляду
НАДЗВИЧАЙНО ВАЖЛИВО очищати лійку після приготування кожної четвертої пляшечки. 
Це забезпечить правильну роботу Formula Pro® Mini. Завжди перевіряйте, щоб лійка та кришка 
лійки ПОВНІСТЮ БУЛИ СУХИМИ перед збіркою.

Зніміть лійку та кришку лійки, потягнув-
ши її до себе та вниз.

Протріть отвір дозатора на нижній части-
ні контейнера для суміші, використову-
ючи сухий паперовий рушник або м’яку 
тканину.

Промийте лійку та кришку лійки теплою 
мильною водою і добре прополощіть. 
Повністю висушіть перед повторним 
використанням.

Порада щодо поліпшення чищення: щоби 
зробити щоденне очищення ще про-
стішим, ви можете купити додаткову 
лійку з кришкою на сайті babybrezza.
eu. Потім ви можете замінити запас-
ну лійку на ту, яку потрібно почисти-
ти. В будь-якому випадку не забудьте 
протерти отвір дозатора, як показано 
на мал. 3.

БУДЬ ЛАСКА, ЗВЕРНІТЬ УВАГУ: вам не потрібно виймати контейнер для суміші або деталі  
контейнера для суміші для щоденного очищення.

ВАЖЛИВО!
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Інструкція щодо щомісячного догляду
Щомісяця необхідно проводити ретельне очищення Formula Pro® Mini.

Інструкція щодо щомісячного видалення накипу
Необхідно висипати всю суміш із контейнера для щомісячного очищення від накипу.

Щоб запобігти появі нальоту на водонагрівачі всередині Formula Pro® Mini, виконайте такі про-
сті дії:

1.  Вийміть резервуар для води, спорожніть його та наповніть 400 мл очищеної води та 400 мл ди-
стильованого або білого оцту.

2.  Розмістіть резервуар для води на основу пристрою та поставте чашку об’ємом понад 300 мл під 
лійку.

3.  Виберіть 300 ml за допомогою кнопки ml, а потім натисніть кнопку start для виливання.

4.  Спорожніть чашку, поставте її під лійку, потім знову натисніть кнопку start, щоб випустити 
ще 300 мл.

5.  Від’єднайте пристрій від розетки, вийміть резервуар для води та спорожніть його. Не використо-
вуйте пристрій протягом 4 годин.

6.  Вимийте, прополощіть та заповніть резервуар для води очищеною водою до максимальної по-
значки, потім поставте його назад на основу.

7.  Увімкніть прилад у розетку, поставте чашку, та натисніть кнопку start, щоб запустити цикл  
300 мл. Вилийте воду з чашки, а потім повторіть цю дію, щоб пропустити весь резервуар очи-
щеної води через пристрій. Коли засвітиться індикатор Low Water, це означає, що промивання 
закінчено.

8.  Повторно заповніть резервуар води очищеною водою, пристрій готовий до використання.

Промийте вручну всі деталі, описані 
вище, теплою мильною водою, добре 
прополощіть і ретельно висушіть.

Промийте резервуар для води теплою 
мильною водою, добре прополощіть і ре-
тельно висушіть.
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Если вы не можете устранить проблему с помощью приведенной выше таблицы устранения неполадок, посетите сайт 
babybrezza.eu  чтобы найти местного представителя службы поддержки клиентов.  

Температура выдаваемой смеси 
слишком низкая.

Вода еще не нагрета до нужной температуры. Подождите, пока нагреватель нагреет воду.  Убедитесь, 
что символ температуры горит постоянно, а не мигает.

Крышка контейнера для порошка закрыта 
не полностью.

Поверните крышку контейнера для порошка по часовой 
стрелке, чтобы закрыть его полностью. Подробности см. 
на стр. 7, действие 2.

Крышка контейнера для порошка 
расположена задом наперед.

Убедитесь, что язычок на краю крышки контейнера для
 порошка обращен к задней части прибора и зацеплен 
с защитным выключателем.Подробности см. на стр. 7, 
действие 2.

Вода в резервуаре для воды слишком холодная.  
(Символ температуры на ЖК-дисплее мигает)

Подождите, пока вода нагреется. 

Контейнер для порошка снят или вставлен 
не полностью.

Убедитесь, что контейнер для порошка правильно 
установлен на основании.

Поиск неисправностей
Возможный способ исправления неисправностиСостояние Возможная причина

Прибор не включается Убедитесь, что штепсель надежно вставлен в розеткуУстройство отключено от сети

Вставьте воронку или надавите на переднюю часть воронки, 
пока она не окажется на одном уровне с прибором.

Воронка снята или вставлена не полностью.

Нажмите кнопку включения, чтобы включить устройство.Устройство не включено.

Долейте воду в резервуар для воды.Уровень воды ниже линии «MIN».

Вода в резервуаре для воды слишком горячая.
(Символ температуры на ЖК-дисплее мигает)

Подождите, пока вода остынет.

Крышка воронки не установлена прямо 
на воронке и/или не полностью надета.

Совместите язычок на передней части крышки воронки 
с пазом в воронке и полностью насадите крышку воронки. 

Воронка не полностью вставлена 
в отделение для 

Горит символ «помыть воронку», 
Formula Proподает звуковой сигнал 
при нажатии кнопки запуска.

Воронка и отверстие на нижней стороне 
контейнера для порошка требуют чистки.

Выполните действия на стр. 11, чтобы очистить и высушить 
воронку и отверстие на нижней стороне контейнера 
для порошка.

Высыпано недостаточно порошка. Наполните контейнер для порошка большим количеством
 порошка.

Уровень порошка в контейнере для порошка 
слишком низкий.

Убедитесь, что силиконовый скребок установлен правильно.Силиконовый скребок установлен 
неправильно.

Выбрана неправильная настройка порошка. Перейдите на страницу: babybrezza.eu, чтобы подтвердить
настройки марки и типа порошка, затем выберите
правильную настройку с помощью кнопки «powder setting»
на панели управления.  

Выбрана неправильная настройка порошка. Убедитесь, что вы выбрали правильный номер настройки 
для вашего типа порошка. Для получения подробной 
информации перейдите по ссылке: babybrezza.eu

Высыпано слишком много порошка. Фиксирующая крышка установлена 
неправильно.

Проверьте фиксирующую крышку и убедитесь, что передний 
край зафиксирован под выступом в контейнере для порошка.
Подробнее см. стр. 6, шаги 6 и 7.

Вода не льется. Резервуар для воды установлен не полностью. Полностью опустите резервуар для воды на основание.

Скопления порошка на крышке 
воронки и нижней стороне 
контейнера для порошка.

Очищайте воронку, крышку воронки и нижнюю часть 
контейнера для порошка каждый раз после приготовления 
4 бутылочек.

Частое использование без очистки нижней 
части контейнера для порошка. 
Подробности см. на стр. 11.

Прибор плохо почистили. Разберите, вымойте вручную, полностью высушите все 
детали и соберите обратно.

   

 

Інструкція щодо довгострокового зберігання
Надзвичайно важливо вимити пристрій і видалити всі залишки суміші, перш ніж прибрати його 
на зберігання.

Якщо ви не будете використовувати Formula Pro® Mini протягом тривалого часу, дотримуйтесь  
наведених нижче інструкцій:

1.  Вийміть з основи деталі контейнера для суміші, лійку, кришку лійки, піддон для збирання крапель 
і резервуар для води.

2.  Протріть основу чистою вологою тканиною та переконайтеся,  що всі залишки суміші видалені. 
Витріть основу насухо.

3.  Спорожніть контейнер для суміші, промийте його деталі, ретельно висушіть, зберіть знову 
та встановіть на основу.

4.  Дотримуйтесь процедури щомісячного очищення від накипу, описаної на сторінці 13, виконуйте 
лише кроки 1-7. Не виймайте та не заповнюйте резервуар для води після кроку 7.

5.  Зніміть резервуар для води та переверніть основу пристрою догори дном над раковиною. Вода 
буде стікати з вентиляційного отвору у верхній/задній частині пристрою. 

6.  Від’єднайте пристрій від мережі, зніміть лійку, кришку лійки та резервуар для води, ретельно 
висушіть їх і знову встановіть на основу.

7.  Тепер ваш пристрій готовий до тривалого зберігання. Упакуйте пристрій у коробку або помістіть 
у сумку, щоб запобігти потраплянню в нього пилу.

Коди помилок
У випадку переривання роботи на РК-дисплеї відображатимуться наступні коди. Якщо натиснути та три-
мати кнопку power, рядок коду очиститься і робота пристрою відновиться в нормальному режимі. Якщо 
код з’являється знову або його не можна видалити, зв’яжіться зі службою підтримки клієнтів.

Вказує на помилку в роботі двигуна, який обертає деталі контейнера для суміші. Зверніться до міс-
цевої служби підтримки клієнтів.

Вказує на помилку роботи датчика двигуна, який контролює обертання мірного колеса. Зверніться 
до місцевої служби підтримки клієнтів.

Вказує на помилку роботи витратоміра води, який вимірює потрібний об’єм. Зверніться до місцевої 
служби підтримки клієнтів.

Вказує на помилку роботи датчика температури, що вимірює температуру води. Зверніться до міс-
цевої служби підтримки клієнтів.

Вказує на помилку в роботі датчика рівня води. Зверніться до місцевої служби підтримки клієнтів.

Вказує на те, що в резервуар для води була налита гаряча вода і вона потрапила в пристрій. Необхід-
но спустошити резервуар для води, потому заповнити його водою кімнатної температури і почека-
ти, поки вода всередині пристрою охолоне. Натисніть та утримуйте кнопку power, щоб скинути код.

Вказує на те, що під час роботи відкрилася кришка контейнера для суміші. Переконайтеся, що криш-
ка контейнера для суміші щільно закрита, натисніть та утримуйте кнопку power, щоб скинути код. 
Пристрій відновить свою роботу. 

Вказує на те, що під час роботи було вийнято лійку. Переконайтеся, що лійка та кришка лійки вста-
новлені правильно, натисніть та утримуйте кнопку power, щоб скинути код. Пристрій відновить 
свою роботу. 
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Если вы не можете устранить проблему с помощью приведенной выше таблицы устранения неполадок, посетите сайт 
babybrezza.eu  чтобы найти местного представителя службы поддержки клиентов.  

Температура выдаваемой смеси 
слишком низкая.

Вода еще не нагрета до нужной температуры. Подождите, пока нагреватель нагреет воду.  Убедитесь, 
что символ температуры горит постоянно, а не мигает.

Крышка контейнера для порошка закрыта 
не полностью.

Поверните крышку контейнера для порошка по часовой 
стрелке, чтобы закрыть его полностью. Подробности см. 
на стр. 7, действие 2.

Крышка контейнера для порошка 
расположена задом наперед.

Убедитесь, что язычок на краю крышки контейнера для
 порошка обращен к задней части прибора и зацеплен 
с защитным выключателем.Подробности см. на стр. 7, 
действие 2.

Вода в резервуаре для воды слишком холодная.  
(Символ температуры на ЖК-дисплее мигает)

Подождите, пока вода нагреется. 

Контейнер для порошка снят или вставлен 
не полностью.

Убедитесь, что контейнер для порошка правильно 
установлен на основании.

Поиск неисправностей
Возможный способ исправления неисправностиСостояние Возможная причина

Прибор не включается Убедитесь, что штепсель надежно вставлен в розеткуУстройство отключено от сети

Вставьте воронку или надавите на переднюю часть воронки, 
пока она не окажется на одном уровне с прибором.

Воронка снята или вставлена не полностью.

Нажмите кнопку включения, чтобы включить устройство.Устройство не включено.

Долейте воду в резервуар для воды.Уровень воды ниже линии «MIN».

Вода в резервуаре для воды слишком горячая.
(Символ температуры на ЖК-дисплее мигает)

Подождите, пока вода остынет.

Крышка воронки не установлена прямо 
на воронке и/или не полностью надета.

Совместите язычок на передней части крышки воронки 
с пазом в воронке и полностью насадите крышку воронки. 

Воронка не полностью вставлена 
в отделение для 

Горит символ «помыть воронку», 
Formula Proподает звуковой сигнал 
при нажатии кнопки запуска.

Воронка и отверстие на нижней стороне 
контейнера для порошка требуют чистки.

Выполните действия на стр. 11, чтобы очистить и высушить 
воронку и отверстие на нижней стороне контейнера 
для порошка.

Высыпано недостаточно порошка. Наполните контейнер для порошка большим количеством
 порошка.

Уровень порошка в контейнере для порошка 
слишком низкий.

Убедитесь, что силиконовый скребок установлен правильно.Силиконовый скребок установлен 
неправильно.

Выбрана неправильная настройка порошка. Перейдите на страницу: babybrezza.eu, чтобы подтвердить
настройки марки и типа порошка, затем выберите
правильную настройку с помощью кнопки «powder setting»
на панели управления.  

Выбрана неправильная настройка порошка. Убедитесь, что вы выбрали правильный номер настройки 
для вашего типа порошка. Для получения подробной 
информации перейдите по ссылке: babybrezza.eu

Высыпано слишком много порошка. Фиксирующая крышка установлена 
неправильно.

Проверьте фиксирующую крышку и убедитесь, что передний 
край зафиксирован под выступом в контейнере для порошка.
Подробнее см. стр. 6, шаги 6 и 7.

Вода не льется. Резервуар для воды установлен не полностью. Полностью опустите резервуар для воды на основание.

Скопления порошка на крышке 
воронки и нижней стороне 
контейнера для порошка.

Очищайте воронку, крышку воронки и нижнюю часть 
контейнера для порошка каждый раз после приготовления 
4 бутылочек.

Частое использование без очистки нижней 
части контейнера для порошка. 
Подробности см. на стр. 11.

Прибор плохо почистили. Разберите, вымойте вручную, полностью высушите все 
детали и соберите обратно.

   

 

Пошук та усунення несправностей 
Несправність Можлива причина Можливий спосіб усунення несправності

Пристрій  
не вмикається

Пристрій не підключений до мережі Переконайтеся, що штепсель надійно вставлений  
у розетку

Пристрій не увімкнено Натисніть кнопку живлення, щоб увімкнути пристрій

Лійка знята або встановлена не повністю Установіть лійку або натисніть на її передню частину, 
поки вона не опиниться на одному рівні  
з пристроєм

Рівень води нижчий за відмітку  MIN Додайте більше води в резервуар для води

Контейнер для суміші знятий або не повністю 
встановлений

Переконайтеся, що контейнер для суміші 
встановлений правильно

Кришка контейнера для суміші закрита  
не повністю

Поверніть кришку контейнера для суміші за 
годинниковою стрілкою, щоб повністю закрити його. 
Докладніше див. на стор. 8, крок 2

Кришка контейнера для суміші встановлена  
у зворотному напрямку

Переконайтеся, що виступ на краю кришки контейнера 
для суміші повернутий до задньої частини пристрою  
та з'єднаний із захисним вимикачем. Докладніше див. 
на стор. 8, крок 2

Вода у резервуарі для води занадто холодна 
(символ температури на РК-дисплеї блимає)

Зачекайте, поки вода нагріється

Вода в резервуарі для води занадто гаряча 
(символ температури на РК-дисплеї блимає)

Зачекайте, поки вода охолоне

Надто низька 
температура готової 
суміші

Вода ще не нагрілася до потрібної температури Зачекайте, поки нагрівач нагріє воду. Переконайтеся, 
що символ температури світиться постійно,  
а не блимає.

Лійка неправильно 
установлена 

Кришка лійки відсутня та/або не повністю надіта Перевірте наявність кришки та/або надіньте її 
повторно 

Горить символ «мити 
лійку», Formula Pro 
подає звуковий сигнал 
при натисканні кнопки 
запуску

Лійка та отвір на нижній стороні контейнера для 
суміші потребують очищення

Виконайте кроки на стор. 12, щоб очистити і висушити 
лійку та отвір на нижній стороні контейнера для суміші

Додано занадто багато 
суміші

Фіксуюча кришка неправильно встановлена Перевірте фіксуючу кришку і переконайтеся, що 
передній край зафіксований під виступом у контейнері 
для суміші. Докладніше див. стор. 7, кроки 6 та 7

Вибрано неправильне налаштування суміші Переконайтеся, що ви вибрали правильний номер 
настройки для типу суміші. Для отримання більш 
детальної інформації перейдіть на сайт babybrezza.eu

Недостатня кількість 
суміші 

Рівень суміші в контейнері дуже низький Заповніть контейнер сумішшю

Пристрій погано почистили Розберіть, вимийте вручну, повністю висушіть усі 
деталі та зберіть назад

Неправильно встановлений силіконовий скребок Переконайтеся, що силіконовий скребок встановлений 
правильно

Вибрано неправильне налаштування суміші Перейдіть на сайт babybrezza.eu, щоб перевірити 
налаштування марки та типу суміші, а потім виберіть 
правильне налаштування за допомогою кнопки setting 
на панелі керування

Нема подачі води Резервуар для води встановлений не до кінця Виконайте кроки на стор. 12, щоб очистити і висушити 
лійку та отвір на нижній стороні контейнера для суміші

Накопичення суміші 
на кришці лійки та на 
внутрішній стороні 
контейнера для суміші

Часте використання без очищення внутрішньої 
сторони контейнера для суміші. Для отримання 
додаткової інформації див. стор. 13

Чистіть лійку, кришку лійку та нижню частину 
контейнера для суміші щоразу після приготування 4 
пляшечок

Якщо ви не можете вирішити проблему за допомогою таблиці усунення несправностей, відвідайте сайт 
babybrezza.eu, щоб знайти місцевого представника служби підтримки клієнтів.



Для використання з високими пляшечками на сайті 
babybrezza.eu можна придбати підставку.

Світлина з підставкою та високими пляшечками

babybrezza.eu  
©2024 Baby Brezza Enterprises LLC

Служба підтримки клієнтів
Якщо у вас виникли проблеми з Baby Brezza Formula Pro® Mini, відвідайте вебсайт 
babybrezza.eu, аби знайти локального представника служби підтримки клієнтів.


